
AN XXIV - N° 43 932 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté :  0

- Disqualifié : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

2 037 000 F (25 G) 

5 500 F (1 558 G)

:

25 000 F (699 G)

13 500 F (627 G)

12 000 F (720 G)

43 148 500 F 

"QUARTE" DU JEUDI 20/03/2025 

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 

                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 5è   :

- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

-10è  :

Masse à partager               126 917 000 F:

10 - 7 - 11 - 9

2 

8

5

4

15

13

AQUA AUGUSTA

KYLOA 

BONNY GLITTERS

MAIA STAR

ONE POINT

NEVA NEVADA

ARRIVEE  DU "TIERCE" DU SAMEDI 22 MARS 2025 : 13 - 16 - 11 NPO : 0  NP : 0

Désordre                             80 500 F (944 G):

"QUARTE" DU LUNDI 24 MARS 2025   
CHANTILLY - PRIX DE LA RUE DES POTAGERS   

16 CONCURRENTS - 1      COURSE - PLAT 
53 000 EUROS (ENV. 34 500 000CFA) - 1.900 METRES 

ère

1 - WATCH HIM : Ce sera une première pour lui sur le 
parcours, mais il a gagné sur 1600 mètres sur cette 
fibrée cantilienne. Il a quitté les boxes de Christophe 
Ferland pour ceux de Jérôme Reynier et effectue ici 
une rentrée. Il n'a pas de marge au poids, mais 
reste compétitif pour un accessit.
2 - CICCIO BOY : Il maîtrise la fibrée cantilienne, où il 
compte notamment deux succès sur 1600 mètres et 
s'est placé sur le parcours du jour. Il n'a plus de marge 
au poids et s'est contenté d'une septième place, ici 
même, pour son retour à ce niveau. Muni d'oeillères 
pour la première fois, il peut surprendre.
3 - KOVEL : A 4 ans, il a très peu couru et s'est contenté 
d'une sixième place pour son premier essai sur la fibrée 
cantilienne (1600 m). Il a, en revanche, bien fait sur la PSF 
azuréenne cet hiver. Il reste deux podiums dans cette 
catégorie et la distance est parfaite pour ses aptitudes. 
Obligé d'y croire.
4 - OPALUS ROAD : Il compte trois accessits en quatre 
tentatives sur la fibrée cantilienne. Les 1900 mètres 
représentent, en revanche, le bout du monde pour lui. Il 
a montré qu'il pouvait rivaliser dans cette catégorie et a 
effectué une rentrée satisfaisante. Sur cette distance, 
ce sera plutôt pour une place.
5 - HAVOC : Il compte trois accessits en cinq tentatives sur 
la fibrée cantilienne et n'a pas de problème de distance. Il a 
geagné un Quinté+ cet hiver sur la PSF deauvillaise et 
a montré qu'il demeurait compétitif. Seul hic : il devra 
composer avc le 16 dans les stalles de départ. Pour la 
4/5e place.
6 - ALLURRE : Elle n'a jamais terminé plus loin que 
cinquième en cinq tentatives sur la fibrée cantilienne 
et s'y est imposée sur 1800 mètres pour sa rentrée. 
Elle n'a jamais trop brillé dans les Quinté+ (2 sur 8), 
n'a pas de marge de manoeuvre en 38 de valeur et a 
tiré le 12 à la corde. Dans un second choix.
7 - GATTOPARDO : Il a encore peu couru et compte quatre 
accessits en autant de tentatives sur la fibrée cantilienne. La 
distance est parfaite pour lui. Il s'est classé cinquième pour sa 
seule apparition dans un Quinté+. Christophe Soumillon lui 
reste associé. Il devra composer avec le 13 à la corde. En 
bout de piste.
8 - YOOX : Il a obtenu ses deux victoires sur le parcours 
du jour. Il est passé des boxes de Carlos Laffon-Parias à 
ceux de Christopher Head et a effectué une rentrée 
satisfaisante sur la fibrée cantilienne. Pour son 
premier handicap, il est désormais pris à une valeur 
qui peut lui permettre d'avoir des ambitions.

9 - I'M A BELIEVER : Il compte une victoire et deux 
accessits en six tentatives sur la fibrée cantilienne. 
La distance ne pose pas de problème. Il a gagné un 
handicap en début d'année à Deauville. Pénalisé, il 
n'a pu se distinguer dans un Quinté+ ici même au 
début du mois et a tiré le 15 à la corde. Possible 
sans plus.
10 - GOWAY : Il s'est produit deux fois sur le parcours 
du jour, pour une deuxième place. Il s'est classé 
cinquième d'un Quinté+ sur la fibrée azuréenne cet 
hiver et a retrouvé les boxes de Christophe Escuder 
depuis. Le professionnel effectue le déplacement 
avec quelques ambitions. Un regret.
11 - PRINCE A RIO : Il n'a que treize courses au compteur, 
mais s'est produit neuf fois sur la fibrée cantilienne, 
pour deux victoires (dont une sur le parcours du jour, 
dans un Quinté+) et trois places. Ecarté des pistes 
plusieurs mois, il a joué de malchance lors de ses 
deux dernières sorties et peut refaire surface.
12 - SIMPLY STRIKING : Ce sujet d'expérience n'a 
plus à faire ses preuves sur la fibrée cantilienne. 
Autrefois performant sur la vitesse, il a désormais du 
mal à se mettre en évidence sur le mile et son mentor 
tente un pari en passant sur 1900 mètres. Il est pris à 
un poids qui lui laisse sa chance. Pour une surprise.
13 - STARZO FAL :  Il compte deux accessits d'honneur 
(dont un sur le parcours du jour) en trois tentatives sur la 
fibrée cantilienne. Il a gagné un Quinté+ à Chantilly, sur 
le gazon, en septembre dernier et semble avoir du mal à 
digérer la pénalité. Après une réapparition 
nécessaire, il peut repartir du bon pied.
14 - NEPALAIS : Ce n'est pas un gagneur et il ne 
compte que trois accessits en huit apparitions sur la 
fibrée cantilienne. La distance est en plein dans ses 
cordes. Il possède une énorme expérience des Quinté+ 
et s'est classé troisième de l'épreuve de référence ici 
même au début du mois. Chance régulière.
15 - SPEECHMAN : Il n'est sorti qu'une fois du podium en 
quatre apparitions sur la fibrée cantilienne. La 
distance ne posera pas de problème. Il a gagné un 
Quinté+ à Deauville, sur la PSF, au printemps dernier. 
Méconnaissable lors du meeting azuréen, il ne cesse 
de dégringoler en valeur. Difficile à conseiller.
16 - INDIAN SUNSET : Elle n'a pu faire mieux que 
septième les deux fois qu'elle s'est présentée sur la 
fibrée cantilienne. Elle n'a d'ailleurs pas de références 
sur le sable. Elle est désormais entraînée par Conny 
Withfield et effectue une grande rentrée après cinq 
mois d'absence. Il faut la revoir.

Sujet tout neuf à 4 ans, KOVEL (3) s'est affirmé dans la catégorie des Quinté+ cet hiver à 
Cagnes-sur-Mer et est promis à une victoire à ce niveau. Pourquoi pas dès lundi ? En tout cas, il 
reste associé à Marvin Grandin, qui le connaît bien, et le tracé devrait lui convenir. YOOX (8) 
défend la casaque Wertheimer et a effectué une rentrée satisfaisante après avoir intégré 
l'effectif de Christopher Head. Il peut se révéler dès sa première apparition dans les handicaps. 
NEPALAIS (14) n'est certes pas un gagneur, mais il peut faire valoir sa forme et sa solide 
expérience de ce type d'épreuve pour se hisser sur le podium. STARZO FAL (13) a effectué une 
réapparition nécessaire dans l'épreuve de référence du 4 mars. Toujours associé à Cristian 
Demuro, il faudra compter avec lui cette fois. PRINCE A RIO (11) ne doit pas être condamné sur 
ses derniers échecs. Attention à lui ! CICCIO BOY (2), muni pour la première fois d'oeillères, 
OPALUS ROAD (4), même si la distance représente un peu le bout du monde, et HAVOC (5), au 
mieux, peuvent tirer leur épingle du jeu.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 3 – 8 – 14 – 13 – 11 – 2 – 4

ENTRAINEURS EN FORME :   

 

JOCKEYS EN FORME :  

FORME : 13 – 8 – 3 – 2 – 14     

CLASSE : 14 – 3 – 1 – 8 – 11 

PROGRES : 11 – 2 – 14 – 5 – 8   

REGULARITE : 1 – 7 – 8 – 3 – 6

9 - I'M A BELIEVER

10 - GOWAY

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 12H 55mn

LE PARISIEN 3 - 14 - 1 - 5 - 4 - 7 - 8 - 2 - 13

TURF-FR.COM 3 - 8 - 1 - 14 - 7 - 5 - 4 - 6 - 2 

8 - 7 - 3 - 13 - 2 - 5 - 4 - 14 COURRIER PICARD

3 - 4 - 7 - 5 - 6 - 1 - 11 - 14 - 13EUROPE 1

7 - 10 - 3 - 9 - 8 - 6 - 5 - 14 - 12L’ALSACE

 J. REYNIER – JC. ROUGET – F. CHAPPET 

C. DEMURO – M. GUYON – T. PICCONE    

10 - 11 - 8 - 9 - 3 - 13 - 7 - 4 - 2 TURFOMANIA

7 - 2 - 4 - 8 - 3 - 11 - 6 - 13 - 5EQUIDIA

5 - HAVOC 16 - INDIAN SUNSET

12 - SIMPLY STRIKING
6 - ALLURRE7 - GATTOPARDO 15 - SPEECHMAN

14 15 16

JOCKEYS

  8 - Y. BARBEROT

  9 - HA. PANTALL

10 - N. CAULLERY

11 - M. SCAND.LACAILLE

12 - J. PARIZE

13 - J. RESIMONT

1 - N. PERRET

2 - FH. GRAFFARD

3 - P. COTTIER

4 - JC. ROUGET

5 - C. FERLAND

6 - J. REYNIER

7 - M. BOUTIN

  8 - A. CRASTUS

  9 - T. PICCONE

10 - M. VELON

11 - C. SOUMILLON

12 - A. ORANI

13 - H. BESNIER

1 - C. DEMURO

2 - M. GUYON

3 - D. SANTIAGO

4 - G. GUEDJ-GAY

5 - A. MADAMET

6 - H. BOUTIN

7 - S. PASQUIER

3 - 10 - 14 - 12 - 1 - 4 - 5 - 13 - 2ZONE-TURF.FR

P
A

R
IS

T
U

R
F

T
IE

R
C

E
M

A
G

A
Z

IN
E

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

A.POUCHIN

M.BARZALONA

M.GRANDIN

M.FAVRIAUX

E.HARDOUIN

D.PROVOST

C.SOUMILLON

M.GUYON

T.PICCONE

A.LEMAITRE

R.MANGIONE

C.LECOEUVRE

C.DEMURO

M.MICHEL

J.CLAUDIC

A.CRASTUS

J.REYNIER 

I.ENDALTSEV

JC.ROUGET 

JM.BEGUIGNE

M.RULEC 

M.CESANDRI 

M.GUARNIERI

CHR.HEAD 

F.CHAPPET 

C.ESCUDER

JESUS

M.DEL. SANCHEZ

M.BARATTI 

F.CHAPPET 

P.KIRBY

C.WHITFIELD

LG BLOODSTOCK

A.SALIKBAYEV

V.TYMOSHENKO

SPARKLING STAR

C.FOELLER

M.RISI/JC.RAVIER

P.FERRARIO

WERTHEIMER & FRERE

A.GILIBERT

G.AU.NORMAND

E. DE LA BELLE AUMONE

CU. MEDITERRANEO

FAL STUD SAS

A.GILIBERT 

JAMES COOKSON

S.SUAREZ

M.7

M.7

M.4

H.6

M.7

F.6

M.4

M.4

H.5

H.4

H.4

H.9

M.4

H.7

H.5

F.6

9

5

11

2

16

12

13

3

15

6

10

4

7

14

1

8

61.KG

60.KG

59,5.KG

58.KG

57,5.KG

56.KG

56.KG

56.KG

55.KG

54,5.KG

54,5.KG

54,5.KG

54.KG

53.KG

52,5.KG

51,5.KG

0.2.3.2.5

7.8.0.7.3

2.3.6.1.4

3.8.4.0.7

3.2.8.8.1

1.0.7.5.3

2.1.0.1.5

6.5.3.4.7

0.1.2.8.2

5.1.2.1.1

0.0.9.7.9

7.2.9.3.2

8.0.1.0.3

3.7.4.2.5

0.0.8.0.0

6.5.0.1.1

215 558

282 250

49 790

82 670

196 468

113 820

55 200

52 000

106 890

88 470

58 300

332 607

81 290

169 040

88 560

38 850

JOCKEYS POIDSCORDE

26/1

13/1

6/1

11/1

19/1

34/1

21/1

8/1

37/1

30/1

15/1

39/1

12/1

10/1

50/1

68/1

25/1

15/1

4/1

13/1

17/1

32/1

22/1

6/1

38/1

29/1

16/1

36/1

11/1

9/1

51/1

70/1

WATCH HIM

CICCIO BOY

KOVEL

OPALUS ROAD

HAVOC

ALLURRE

GATTOPARDO

YOOX

I'M A BELIEVER

GOWAY

PRINCE A RIO

SIMPLY STRIKING

STARZO FAL

NEPALAIS

SPEECHMAN

INDIAN SUNSET

25/1   15/1    4/1   13/1   17/1   32/1  22/1    6/1   38/1   29/1   16/1   36/1  11/1    9/1    51/1   70/1

26/1    13/1      6/1      11/1     19/1     34/1      21/1      8/1     37/1     30/1     15/1     39/1     12/1     10/1     50/1      68/1

1 - WATCH HIM


	Page 1
	Page 2

