- 1 WATCH HIM: Ce sera une première pour lui sur le 9 I'M A BELIEVER: Il compte une victoire et deux parcours, mais il a gagné sur 1600 mètres sur cette accessits en six tentatives sur la fibrée cantilienne. fibrée cantilienne. Il a quitté les boxes de Christophe La distance ne pose pas de problème. Il a gagné un Ferland pour ceux de Jérôme Reynier et effectue ici handicap en début d'année à Deauville. Pénalisé, il une rentrée. Il n'a pas de marge au poids, mais | n'a pu se distinguer dans un Quinté+ ici même au reste compétitif pour un accessit.
- 2 CICCIO BOY : Il maîtrise la fibrée cantilienne, où il sans plus. compte notamment deux succès sur 1600 mètres et 10 - GOWAY : Il s'est produit deux fois sur le parcours pour la première fois, il peut surprendre,
- 3 KOVEL: A 4 ans, il a très peu couru et s'est contenté avec quelques ambitions. Un regret. d'une sixième place pour son premier essai sur la fibrée 11-PRINCEARIO: Il n'a que treize courses au compteur. cantilienne (1600 m). Il a, en revanche, bien fait sur la PSF catégorie et la distance est parfaite pour ses aptitudes. Obligé d'y croire.
- 4-OPALUS ROAD: Il compte trois accessits en quatre tentatives sur la fibrée cantilienne. Les 1900 mètres représentent, en revanche, le bout du monde pour lui. Il a montré qu'il pouvait rivaliser dans cette catégorie et a effectué une rentrée satisfaisante. Sur cette distance. ce sera plutôt pour une place.
- 5-HAVOC: Il compte trois accessits en cing tentatives sur la fibrée cantilienne et n'a pas de problème de distance. Il a geagné un Quinté+ cet hiver sur la PSF deauvillaise et a montré qu'il demeurait compétitif. Seul hic : il devra composer avc le 16 dans les stalles de départ. Pour la 4/5e place.
- 6 ALLURRE : Elle n'a jamais terminé plus loin que cinquième en cinq tentatives sur la fibrée cantilienne et s'y est imposée sur 1800 mètres pour sa rentrée. Elle n'a jamais trop brillé dans les Quinté+ (2 sur 8), n'a pas de marge de manoeuvre en 38 de valeur et a tiré le 12 à la corde. Dans un second choix.
- 7-GATTOPARDO: Il a encore peu couru et compte quatre accessits en autant de tentatives sur la fibrée cantilienne. La distance est parfaite pour lui. Il s'est classé cinquième pour sa seule apparition dans un Quinté+. Christophe Soumillon lui reste associé. Il devra composer avec le 13 à la corde. En
- 8 YOOX: Il a obtenu ses deux victoires sur le parcours du jour. Il est passé des boxes de Carlos Laffon-Parias à ceux de Christopher Head et a effectué une rentrée satisfaisante sur la fibrée cantilienne. Pour son premier handicap, il est désormais pris à une valeur qui peut lui permettre d'avoir des ambitions.

- début du mois et a tiré le 15 à la corde. Possible
- s'est placé sur le parcours du jour. Il n'a plus de marge du jour, pour une deuxième place. Il s'est classé au poids et s'est contenté d'une septième place, ici cinquième d'un Quinté+ sur la fibrée azuréenne cet même, pour son retour à ce niveau. Muni d'oeillères | hiver et a retrouvé les boxes de Christophe Escuder depuis. Le professionnel effectue le déplacement
- mais s'est produit neuf fois sur la fibrée cantilienne, azuréenne cet hiver. Il reste deux podiums dans cette pour deux victoires (dont une sur le parcours du jour, dans un Quinté+) et trois places. Ecarté des pistes plusieurs mois, il a joué de malchance lors de ses deux dernières sorties et peut refaire surface.
 - 12 SIMPLY STRIKING: Ce sujet d'expérience n'a plus à faire ses preuves sur la fibrée cantilienne. Autrefois performant sur la vitesse, il a désormais du mal à se mettre en évidence sur le mile et son mentor tente un pari en passant sur 1900 mètres. Il est pris à un poids qui lui laisse sa chance. **Pour une surprise.**
 - 13-STARZO FAL: Il compte deux accessits d'honneur (dont un sur le parcours du jour) en trois tentatives sur la fibrée cantilienne. Il a gagné un Quinté+ à Chantilly, sur le gazon, en septembre dernier et semble avoir du mal à digérer la pénalité. Après une réapparition nécessaire, il peut repartir du bon pied.
 - 14 NEPALAIS: Ce n'est pas un gagneur et il ne compte que trois accessits en huit apparitions sur la fibrée cantilienne. La distance est en plein dans ses cordes. Il possède une énorme expérience des Quinté+ et s'est classé troisième de l'épreuve de référence ici même au début du mois. Chance réqulière.
 - 15-SPEECHMAN: Il n'est sorti qu'une fois du podium en quatre apparitions sur la fibrée cantilienne. La distance ne posera pas de problème. Il a gagné un Quinté+ à Deauville, sur la PSF, au printemps dernier. Méconnaissable lors du meeting azuréen, il ne cesse de dégringoler en valeur. Difficile à conseiller.
 - 16 INDIAN SUNSET : Elle n'a pu faire mieux que septième les deux fois qu'elle s'est présentée sur la fibrée cantilienne. Elle n'a d'ailleurs pas de références sur le sable. Elle est désormais entraînée par Conny Withfield et effectue une grande rentrée après cinq mois d'absence. Il faut la revoir.

Le Journal



AN XXIV - N° 43 932 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"OUARTE" DU LUNDI 24 MARS 2025 CHANTILLY - PRIX DE LA RUE DES POTAGERS 16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - PLAT 53 000 EUROS (ENV. 34 500 000CFA) - 1.900 METRES

Suiet tout neuf à 4 ans, KOVEL (3) s'est affirmé dans la catégorie des Quinté+ cet hiver à Cagnes-sur-Mer et est promis à une victoire à ce niveau. Pourquoi pas dès lundi ? En tout cas, il reste associé à Marvin Grandin, qui le connaît bien, et le tracé devrait lui convenir. YOOX (8) défend la casague Wertheimer et a effectué une rentrée satisfaisante après avoir intégré l'effectif de Christopher Head. Il peut se révéler dès sa première apparition dans les handicaps. NEPALAIS (14) n'est certes pas un gagneur, mais il peut faire valoir sa forme et sa solide expérience de ce type d'épreuve pour se hisser sur le podium. STARZO FAL (13) a effectué une réapparition nécessaire dans l'épreuve de référence du 4 mars. Toujours associé à Cristian Demuro, il faudra compter avec lui cette fois. PRINCE A RIO (11) ne doit pas être condamné sur ses derniers échecs. Attention à lui ! CICCIO BOY (2), muni pour la première fois d'oeillères, OPALUS ROAD (4), même si la distance représente un peu le bout du monde, et HAVOC (5), au mieux, peuvent tirer leur épingle du jeu.

ARRIVEE DU "TIERCE" DU SAMEDI 22 MARS 2025 : 13 - 16 - 11 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU JEUDI 20/03/2025

- Arrivée : 10 - 7 - 11 - 9

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0 - Disqualifié: 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 2 AQUA AUGUSTA

-6è: 8 KYLOA

- 7è : 5 BONNY GLITTERS

- 8è : 4 MAIA STAR

- 9è : 15 ONE POINT

-10è: 13 NEVA NEVADA

GAINS EN F CFA

: 2 037 000 F (25 G) Ordre

Désordre 80 500 F (944 G)

Masse à partager : 126 917 000 F

Couplé Gagnant 25 000 F (699 G)

Couplé Placé A 5 500 F (1 558 G)

Couplé Placé B 13 500 F (627 G)

Couplé Placé C 12 000 F (720 G)

Masse à partager : 43 148 500 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N۰	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	WATCH HIM	A.POUCHIN	J.REYNIER	LG BLOODSTOCK	M.7	9	61.KG	0.2.3.2.5	215 558	26/1	25/1
02	CICCIO BOY	M.BARZALONA	I.ENDALTSEV	A.SALIKBAYEV	M.7	5	60.KG	7.8.0.7.3	282 250	13/1	15/1
03	KOVEL	M.GRANDIN	JC.ROUGET	V.TYMOSHENKO	M.4	11	59,5.KG	2.3.6.1.4	49 790	6/1	4/1
04	OPALUS ROAD	M.FAVRIAUX	JM.BEGUIGNE	SPARKLING STAR	H.6	2	58.KG	3.8.4.0.7	82 670	11/1	13/1
05	HAVOC	E.HARDOUIN	M.RULEC	C.FOELLER	M.7	16	57,5.KG	3.2.8.8.1	196 468	19/1	17/1
06	ALLURRE	D.PROVOST	M.CESANDRI	M.RISI/JC.RAVIER	F.6	12	56.KG	1.0.7.5.3	113 820	34/1	32/1
07	GATTOPARDO	C.SOUMILLON	M.GUARNIERI	P.FERRARIO	M.4	13	56.KG	2.1.0.1.5	55 200	21/1	22/1
08	Y00X	M.GUYON	CHR.HEAD	WERTHEIMER & FRERE	M.4	3	56.KG	6.5.3.4.7	52 000	8/1	6/1
09	I'M A BELIEVER	T.PICCONE	F.CHAPPET	A.GILIBERT	H.5	15	55.KG	0.1.2.8.2	106 890	37/1	38/1
10	GOWAY	A.LEMAITRE	C.ESCUDER	G.AU.NORMAND	H.4	6	54,5.KG	5.1.2.1.1	88 470	30/1	29/1
11	PRINCE A RIO	R.MANGIONE	JESUS	E. DE LA BELLE AUMONE	H.4	10	54,5.KG	0.0.9.7.9	58 300	15/1	16/1
12	SIMPLY STRIKING	C.LECOEUVRE	M.DEL. SANCHEZ	CU. MEDITERRANEO	H.9	4	54,5.KG	7.2.9.3.2	332 607	39/1	36/1
13	STARZO FAL	C.DEMURO	M.BARATTI	FAL STUD SAS	M.4	7	54.KG	8.0.1.0.3	81 290	12/1	11/1
14	NEPALAIS	M.MICHEL	F.CHAPPET	A.GILIBERT	H.7	14	53.KG	3.7.4.2.5	169 040	10/1	9/1
15	SPEECHMAN	J.CLAUDIC	P.KIRBY	JAMES COOKSON	H.5	1	52,5.KG	0.0.8.0.0	88 560	50/1	51/1
16	INDIAN SUNSET	A.CRASTUS	C.WHITFIELD	S.SUAREZ	F.6	8	51,5.KG	6.5.0.1.1	38 850	68/1	70/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENT	PAI	NE	IIRG
	IVA	\mathbf{L}	

JOCKEYS

8 - Y. BARBEROT 8 - A. CRASTUS 1 - N. PERRET 1 - C. DEMURO 2 - FH. GRAFFARD 9 - HA. PANTALL 2 - M. GUYON 9 - T. PICCONE 3 - P. COTTIER 10 - N. CAULLERY 10 - M. VELON 3 - D. SANTIAGO 4 - JC. ROUGET 11 - M. SCAND.LACAILLE 4 - G. GUEDJ-GAY 11 - C. SOUMILLON 5 - C. FERLAND 12 - J. PARIZE 5 - A. MADAMET 12 - A. ORANI 6 - J. REYNIER 13 - J. RESIMONT 6 - H. BOUTIN 13 - H. BESNIER 7 - S. PASQUIER 7 - M. BOUTIN

PMU'B... La fortune en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn DÉPART DE LA COURSE : 12H 55mn

SE H	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
PARIS TURF	26/1	13/1	6/1	11/1	19/1	34/1	21/1	8/1	37/1	30/1	15/1	39/1	12/1	10/1	50/1	68/1		

L'ALSACE 7 - 10 - 3 - 9 - 8 - 6 - 5 - 14 - 12

COURRIER PICARD 8 - 7 - 3 - 13 - 2 - 5 - 4 - 14

ZONE-TURF.FR 3 - 10 - 14 - 12 - 1 - 4 - 5 - 13 - 2

TURFOMANIA 10 - 11 - 8 - 9 - 3 - 13 - 7 - 4 - 2

EUROPE 1 3 - 4 - 7 - 5 - 6 - 1 - 11 - 14 - 13

EQUIDIA 7 - 2 - 4 - 8 - 3 - 11 - 6 - 13 - 5

LE PARISIEN 3 - 14 - 1 - 5 - 4 - 7 - 8 - 2 - 13

TURF-FR.COM 3 - 8 - 1 - 14 - 7 - 5 - 4 - 6 - 2

APTITUDES

FORME: 13 - 8 - 3 - 2 - 14

CLASSE: 14 - 3 - 1 - 8 - 11

PROGRES: 11 - 2 - 14 - 5 - 8

REGULARITE: 1 - 7 - 8 - 3 - 6

ENTRAINEURS EN FORME :

J. REYNIER - JC. ROUGET - F. CHAPPET

JOCKEYS EN FORME:

C. DEMURO – M. GUYON – T. PICCONE **FAVORIS : 3 – 8 – 14 – 13 – 11 – 2 – 4**

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

5 - HAVOC

7 - GATTOPARDO

1 - WATCH HIM

OUTSIDERS

9 - I'M A BELIEVER

6 - ALLURRE

10 - GOWAY

GROS OUTSIDERS

16 - INDIAN SUNSET

15 - SPEECHMAN

12 - SIMPLY STRIKING